cilius abluitur, spatio minore colligitur, cito siccatur atque ignitur.

Tum quoque, a quibusdam dissentiens, at experientia fultus, affirmare audeo, Flores Zinci ad nostram methodum paratos, neque puritate, neque albedine, neque laxitudine atque teneritate ab aliis superari. Eam ergo methodum, longa dubitatione hinc inde jactatus, anteponendam censui, quae praeparatum optimum largiatur, simulque citissime, tutissime atque facillime esset exercenda.

Ex Zincio muriatico quoque Flores Zinci praecipitari possunt. Hoc vero posthabui, quoniam Zincum muriaticum non crystallisationis vi mirifica depurari, nec Calcaria, qua Oxydum Ferri optime ejicitur, possit excerni.

In solutione Zincica ope Gas Chlori puranda inquinatio manganica cautissime est evitanda. Particulae scilicet solutionis manganicae saepius cum Gas Chlori in solutionem Zinci transducuntur. Quod si factum fuerit, solutio Zinci plane est rejicienda, quippe quae nullo modo a Manganio libera iterum posset prodire. Hoc incommodum cauta operatione, et longis tubis vitreis evitatur.

**P. BOR. ed. 5., Hamb. (1835) ex Vi-**triolo Zinci cum Sale Sodaee praecipitari suadent, **P. SAXON. (1837)** non bene ex Zincio nitrico cum Ammoniaco carbonico. Praeparati virtus atque probitas nimis pendet ex solertia atque peritia laborantis, quare plurimorum Codicum scriptores plus aegrotorum securitatis, quam pharmaceopaeorum experientiae tribuendum esse censerunt.

**FLOS LACTIS CONGELATUS.** (Giemlich.)  
Rec. Lactis Libr. tres, coque et concute radicula simulac refrigerescit cum vitellis ovoidum decem addendo Flavedinum Corticum Citri cum Saccharo tritam et Cinnamomum pro lubitu, et Sacchari Unc. tres. Coque. Crassamentum coletur per cibrum setaceum et refrigerescat in patina sinensi. Dein id immitte pyxidi, cui glacies est circumdata. Laudatur hydrogel pro potu antiphlogistico in morbis acutis.

**FOMENTATIO, Fomentum, Fotus.** Bähung, Fomentation. *Fomentatio*. Dicitur a fovere, medicamentum liquidum variae indolis, plerumque calidum adhibendum, tum quoque improprie frigidum applicatur. Fomentationes plerumque sunt decoctiones, infusiones, solutiones acetosae, salinae, alcalinae a cataplasmatibus consistentia molliore vel eo distinctae, quod non nisi liquor colatus, speciebus rejectis, in usum vocetur. Applicantur externe telo gossypino vel linteo imbibitae, vel spongia molli susceptae. Siceas nominantur, si species in sacculis calcifactae imponuntur, rectius cataplasma sicea appellandae.

**FOMENTATIO CUM ACETO Ph. Gall.**  
Rec. Aceti Unc. octo, Aquae Unc. triginta duas. M.